平成28年11月21日

各 位

会 社 名   古 河 機 械 金 属 株 式 会 社

代表者 代表取締役社長 宮川 尚久

（コード番号 5715）

問い合わせ先責任者 経理部長 酒井 宏之

（ＴＥＬ 03-3212-7021）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期第３四半期会計期間におきまして、下記の通り営業外収益を計上することとなり

ましたのでお知らせいたします。

１．営業外収益の内容

当社が株式を保有しておりますヌサ・テンガラ・マイニング株式会社から配当通知を本日受領したため、

平成 29年３月期第３四半期会計期間におきまして、営業外収益の受取配当金に 1,756百万円を計上いたし

ます。

２．今後の見通し

連結及び個別業績予想につきましては、平成28年11月７日に発表いたしました予想に織り込んでおりま

すので変更はありません。

以 上